
 Raça: DORPER
 Livro: (Todos)

 Sexo: Todos
 Exposição: II EXPOIBAN

Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 45 O122995 ARAI ZUMBI 1379 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

RESERVADO 50 O117766 BACURIZINHO GALDINO 268 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃO 27 O131815 ARAI ZUMBI 1599 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

RESERVADO 26 O131115 LF LEMOS BORIS TE 60 LUIS FERNANDO MATIUZZI LEMOS CABANHA LF LEMOS APUCARANA/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 50 O117766 BACURIZINHO GALDINO 268 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

RESERVADO 49 O119209 LF LEMOS WORKER 26 LUIS FERNANDO MATIUZZI LEMOS CABANHA LF LEMOS APUCARANA/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃO 30 O129973 DCM LUCCO TE 208 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

RESERVADO 29 O129667 LF LEMOS APOLO TE 52 LUIS FERNANDO MATIUZZI LEMOS CABANHA LF LEMOS APUCARANA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃO 53 O116031 ARAI ZUMBI 1211 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

RESERVADO 54 O111660 ARAI ZUMBI TE 1113 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

CAMPEONATO BORREGO MENOR

CAMPEÃO 40 O126915 CPM CAMBARA 357 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

RESERVADO 41 O126163 CPM TARZAN IA 350 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 45 O122995 ARAI ZUMBI 1379 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

RESERVADO 48 O120666 ARAI ZUMBI 1315 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

CAMPEONATO BORREGO JUNIOR

CAMPEÃO 39 O128191 CPM GUAPORÉ 358 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

PRÊMIO - 1º CATEGORIA:  DE + 4 A 5 MESES

1 26 O131115 LF LEMOS BORIS TE 60 LUIS FERNANDO MATIUZZI LEMOS CABANHA LF LEMOS APUCARANA/PR

PRÊMIO - 2º CATEGORIA:  DE + 5 A 6 MESES

1 27 O131815 ARAI ZUMBI 1599 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 50 O117766 BACURIZINHO GALDINO 268 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

2 49 O119209 LF LEMOS WORKER 26 LUIS FERNANDO MATIUZZI LEMOS CABANHA LF LEMOS APUCARANA/PR

3 52 O118192 CPM BAC IA 209 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

4 51 O118184 CPM RAMBO IA 249 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

PRÊMIO - 3º CATEGORIA:  DE + 6 A 7 MESES

1 30 O129973 DCM LUCCO TE 208 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR



2 29 O129667 LF LEMOS APOLO TE 52 LUIS FERNANDO MATIUZZI LEMOS CABANHA LF LEMOS APUCARANA/PR

3 33 O129970 DCM LONGHORN TE 205 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

4 31 O129971 DCM LYOTO TE 206 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

5 32 O129661 LF LEMOS ATILA TE 46 LUIS FERNANDO MATIUZZI LEMOS CABANHA LF LEMOS APUCARANA/PR

6 28 O130051 CPM BUTIA 363 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES

1 36 O132762 BACURIZINHO TE 437 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

2 38 O130198 ARAI ZUMBI 1533 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

3 34 O130157 ARAI ZUMBI 1541 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

4 37 O132764 BACURIZINHO TE 438 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

5 35 O132688 BACURIZINHO 436 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 53 O116031 ARAI ZUMBI 1211 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

2 54 O111660 ARAI ZUMBI TE 1113 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

PRÊMIO - 14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES

1 55 O109236 ARAI ZUMBI TE 1001 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 40 O126915 CPM CAMBARA 357 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

2 41 O126163 CPM TARZAN IA 350 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

3 42 O126161 CPM BURI IA 344 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 45 O122995 ARAI ZUMBI 1379 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

2 48 O120666 ARAI ZUMBI 1315 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

3 47 O121365 CPM BATO 281 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

4 46 O121374 CPM BILO 294 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 44 O123446 CPM NELO TE 314 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

2 43 O124107 CPM TITO 329 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 39 O128191 CPM GUAPORÉ 358 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 19 O122963 ARAI ZUMBI 1352 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

RESERVADA 22 O120694 ARAI ZUMBI 1244 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃ 22 O120694 ARAI ZUMBI 1244 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

RESERVADA 23 O118553 ARAI ZUMBI 1234 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃ 1 O131834 ARAI ZUMBI 1570 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

RESERVADA 2 O133994 BACURIZINHO 479 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃ 4 O129972 DCM LAILA TE 207 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR



RESERVADA 5 O129974 DCM LOVE TE 209 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃ 25 O108030 LUXOR DALILA 171 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

RESERVADA 24 O109223 ARAI ZUMBI TE 968 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

CAMPEONATO BORREGA MENOR

CAMPEÃ 13 O126913 CPM AMEIXA 355 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

RESERVADA 14 O126154 CPM VALDA IA 348 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 19 O122963 ARAI ZUMBI 1352 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

RESERVADA 15 O123427 DCM OLINDA TE 148 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

CAMPEONATO BORREGA JUNIOR

CAMPEÃ 9 O130142 ARAI ZUMBI 1504 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

RESERVADA 10 O129825 DCM ZUCA 202 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 22 O120694 ARAI ZUMBI 1244 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

2 23 O118553 ARAI ZUMBI 1234 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

3 21 O122301 CABANHA MANACÁ HOLLY TE 062 LUIS FERNANDO MATIUZZI LEMOS CABANHA LF LEMOS APUCARANA/PR

PRÊMIO - 2º CATEGORIA:  DE + 5 A 6 MESES

1 1 O131834 ARAI ZUMBI 1570 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

2 2 O133994 BACURIZINHO 479 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

PRÊMIO - 3º CATEGORIA:  DE + 6 A 7 MESES

1 4 O129972 DCM LAILA TE 207 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

2 5 O129974 DCM LOVE TE 209 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

3 7 O129660 LF LEMOS ALANIS TE 45 LUIS FERNANDO MATIUZZI LEMOS CABANHA LF LEMOS APUCARANA/PR

4 3 O129979 DCM JHULIA TE 214 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

5 6 O129664 LF LEMOS ANITA TE 49 LUIS FERNANDO MATIUZZI LEMOS CABANHA LF LEMOS APUCARANA/PR

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES

1 8 O130125 ARAI ZUMBI 1522 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

PRÊMIO - 14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES

1 25 O108030 LUXOR DALILA 171 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

2 24 O109223 ARAI ZUMBI TE 968 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 13 O126913 CPM AMEIXA 355 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

2 14 O126154 CPM VALDA IA 348 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 19 O122963 ARAI ZUMBI 1352 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

2 20 O120663 ARAI ZUMBI 1284 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 15 O123427 DCM OLINDA TE 148 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

2 16 O125398 BACURIZINHO GELÁSIA TE 341 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

3 17 O123448 CPM NICE TE 321 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

4 18 O123451 CPM NIZ TE 318 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR



PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 9 O130142 ARAI ZUMBI 1504 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

PRÊMIO - 6º CATEGORIA:  DE + 9 A 10 MESES

1 10 O129825 DCM ZUCA 202 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

2 12 O127968 BACURIZINHO HALIKAKA TE 411 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

3 11 O127964 BACURIZINHO HAIKELA TE 407 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

CAMPEONATO PROGÊNIE DE MÃE

CAMPEÃO 55 O109236 1001 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO

CAMPEÃO 54 O111660 1113 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO

RESERVADO 44 O123446 314 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO

RESERVADO 17 O123448 321 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO

CAMPEONATO PROGÊNIE DE PAI

CAMPEÃO 23 O118553 1234 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO

CAMPEÃO 20 O120663 1284 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO

CAMPEÃO 48 O120666 1315 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO

CAMPEÃO 19 O122963 1352 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO

RESERVADO 16 O125398 341 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO

RESERVADO 11 O127964 407 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO

RESERVADO 12 O127968 411 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO

RESERVADO 50 O117766 268 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO

TERCEIRO 33 O129970 205 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO

TERCEIRO 31 O129971 206 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO

TERCEIRO 30 O129973 208 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO

TERCEIRO 3 O129979 214 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO

 Raça: ILE DE FRANCE
 Livro: (Todos)

 Sexo: Todos
 Exposição: II EXPOIBAN

Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 6 O075470 SÃO PAULINO IA 1485 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA CASTRO/PR

RESERVADO 5 O073574 LA INVERNADA 1014 CARLOS ELY GARCIA JUNIOR INVERNADA DO MORRO AGUDO GRAMADO/RS

TERCEIRO 3 O073609 LA INVERNADA 1092 CARLOS ELY GARCIA JUNIOR INVERNADA DO MORRO AGUDO GRAMADO/RS

QUARTO 4 O073583 LA INVERNADA 1074 CARLOS ELY GARCIA JUNIOR INVERNADA DO MORRO AGUDO GRAMADO/RS

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 6 O075470 SÃO PAULINO IA 1485 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA CASTRO/PR

RESERVADO 5 O073574 LA INVERNADA 1014 CARLOS ELY GARCIA JUNIOR INVERNADA DO MORRO AGUDO GRAMADO/RS

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 3 O073609 LA INVERNADA 1092 CARLOS ELY GARCIA JUNIOR INVERNADA DO MORRO AGUDO GRAMADO/RS

RESERVADO 4 O073583 LA INVERNADA 1074 CARLOS ELY GARCIA JUNIOR INVERNADA DO MORRO AGUDO GRAMADO/RS

TERCEIRO 2 O073672 LA INVERNADA 1104 CARLOS ELY GARCIA JUNIOR INVERNADA DO MORRO AGUDO GRAMADO/RS

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 6 O075470 SÃO PAULINO IA 1485 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA CASTRO/PR



2 5 O073574 LA INVERNADA 1014 CARLOS ELY GARCIA JUNIOR INVERNADA DO MORRO AGUDO GRAMADO/RS

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 3 O073609 LA INVERNADA 1092 CARLOS ELY GARCIA JUNIOR INVERNADA DO MORRO AGUDO GRAMADO/RS

2 4 O073583 LA INVERNADA 1074 CARLOS ELY GARCIA JUNIOR INVERNADA DO MORRO AGUDO GRAMADO/RS

3 2 O073672 LA INVERNADA 1104 CARLOS ELY GARCIA JUNIOR INVERNADA DO MORRO AGUDO GRAMADO/RS

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 1 O075655 FORCE 4115 972 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA CASTRO/PR

CAMPEONATO BORREGA JUNIOR

CAMPEÃ 1 O075655 FORCE 4115 972 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA CASTRO/PR

PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 1 O075655 FORCE 4115 972 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA CASTRO/PR

 Raça: POLL DORSET
 Livro: (Todos)

 Sexo: Todos
 Exposição: II EXPOIBAN

Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 1 O006837 PANDA 3089 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

RESERVADO 3 O006707 PANDA 2908 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

TERCEIRO 2 O006759 PANDA 3011 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 1 O006837 PANDA 3089 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃO 3 O006707 PANDA 2908 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

RESERVADO 2 O006759 PANDA 3011 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 1 O006837 PANDA 3089 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 2 O006759 PANDA 3011 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES

1 3 O006707 PANDA 2908 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

 Raça: SANTA INÊS
 Livro: (Todos)

 Sexo: Todos
 Exposição: II EXPOIBAN

Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO



CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃO 7 O229887 C.D.M. JAFFAR 125 FELIPE ABREU TISCHENBERG CABANHA D&M MOGI DAS CRUZES/SP

PRÊMIO - 2º CATEGORIA:  DE + 5 A 6 MESES

1 7 O229887 C.D.M. JAFFAR 125 FELIPE ABREU TISCHENBERG CABANHA D&M MOGI DAS CRUZES/SP

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 6 O218193 C.D.M. DAFNNY 054 FELIPE ABREU TISCHENBERG CABANHA D&M MOGI DAS CRUZES/SP

RESERVADA 4 O222767 CPAGRO NOBREZA 1194 FELIPE ABREU TISCHENBERG CABANHA D&M MOGI DAS CRUZES/SP

TERCEIRA 2 O224931 C.D.M. ELENINHA 104 FELIPE ABREU TISCHENBERG CABANHA D&M MOGI DAS CRUZES/SP

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃ 1 O228859 C.D.M. FLORA 121 FELIPE ABREU TISCHENBERG CABANHA D&M MOGI DAS CRUZES/SP

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 2 O224931 C.D.M. ELENINHA 104 FELIPE ABREU TISCHENBERG CABANHA D&M MOGI DAS CRUZES/SP

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃ 4 O222767 CPAGRO NOBREZA 1194 FELIPE ABREU TISCHENBERG CABANHA D&M MOGI DAS CRUZES/SP

RESERVADA 3 O222823 C.D.M. ESPERANÇA 085 FELIPE ABREU TISCHENBERG CABANHA D&M MOGI DAS CRUZES/SP

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃ 6 O218193 C.D.M. DAFNNY 054 FELIPE ABREU TISCHENBERG CABANHA D&M MOGI DAS CRUZES/SP

PRÊMIO - 1º CATEGORIA:  DE + 4 A 5 MESES

1 1 O228859 C.D.M. FLORA 121 FELIPE ABREU TISCHENBERG CABANHA D&M MOGI DAS CRUZES/SP

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 14 MESES

1 2 O224931 C.D.M. ELENINHA 104 FELIPE ABREU TISCHENBERG CABANHA D&M MOGI DAS CRUZES/SP

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 18 A 20 MESES

1 3 O222823 C.D.M. ESPERANÇA 085 FELIPE ABREU TISCHENBERG CABANHA D&M MOGI DAS CRUZES/SP

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 20 A 22 MESES

1 4 O222767 CPAGRO NOBREZA 1194 FELIPE ABREU TISCHENBERG CABANHA D&M MOGI DAS CRUZES/SP

2 5 O221991 C.D.M. ESMERALDA 074 FELIPE ABREU TISCHENBERG CABANHA D&M MOGI DAS CRUZES/SP

PRÊMIO - 16º CATEGORIA:  DE + 28 A 32 MESES

1 6 O218193 C.D.M. DAFNNY 054 FELIPE ABREU TISCHENBERG CABANHA D&M MOGI DAS CRUZES/SP

 Raça: SUFFOLK
 Livro: (Todos)

 Sexo: Todos
 Exposição: II EXPOIBAN

Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 5 O075938 FAZENDA PLANALTO IA 1786 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

RESERVADO 4 O075915 FAZENDA PLANALTO 1860 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR



CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 5 O075938 FAZENDA PLANALTO IA 1786 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 4 O075915 FAZENDA PLANALTO 1860 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

RESERVADO 2 O075917 FAZENDA PLANALTO 1862 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 5 O075938 FAZENDA PLANALTO IA 1786 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 4 O075915 FAZENDA PLANALTO 1860 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

2 2 O075917 FAZENDA PLANALTO 1862 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

3 1 O075645 DA MUCUNA 305 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

4 3 O075911 FAZENDA PLANALTO 1856 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

                                                                                MACHOS  RGB

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 2 C010849 DA MUCUNA 318 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

RESERVADO 1 C010851 DA MUCUNA 319 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 2 C010849 DA MUCUNA 318 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

RESERVADO 1 C010851 DA MUCUNA 319 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 2 C010849 DA MUCUNA 318 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

2 1 C010851 DA MUCUNA 319 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

 Raça: TEXEL
 Livro: (Todos)

 Sexo: Todos
 Exposição: II EXPOIBAN

Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 13 O079801 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A361 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

RESERVADO 14 O076179 AGROPECUÁRIA MARÉ 351 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

TERCEIRO 8 O080311 RFS 771 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

QUARTO 11 O082701 V.V. 353 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA CASTRO/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 13 O079801 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A361 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃO 14 O076179 AGROPECUÁRIA MARÉ 351 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 8 O080311 RFS 771 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

RESERVADO 11 O082701 V.V. 353 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA CASTRO/PR



TERCEIRO 12 O080644 SANTAMARIENSE 367 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

QUARTO 9 O080299 RFS 760 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 13 O079801 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A361 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 14 O076179 AGROPECUÁRIA MARÉ 351 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 11 O082701 V.V. 353 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA CASTRO/PR

2 12 O080644 SANTAMARIENSE 367 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

3 10 O080653 SANTAMARIENSE 387 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 8 O080311 RFS 771 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

2 9 O080299 RFS 760 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

3 6 O081063 R.B.P 27 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

4 7 O081060 R.B.P 20 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

                                                                                MACHOS  RGB

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 2 C059339 RFS 730 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 2 C059339 RFS 730 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 3 O079805 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A364 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

RESERVADA 4 O074275 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A280 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

TERCEIRA 1 O082265 AGROPECUÁRIA MARÉ 447 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

QUARTO 2 O083467 AGROPECUÁRIA MARÉ 429 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃ 3 O079805 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A364 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃ 4 O074275 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A280 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 1 O082265 AGROPECUÁRIA MARÉ 447 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

RESERVADA 2 O083467 AGROPECUÁRIA MARÉ 429 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 3 O079805 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A364 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

PRÊMIO - 14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES

1 4 O074275 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A280 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 2 O083467 AGROPECUÁRIA MARÉ 429 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR



PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 1 O082265 AGROPECUÁRIA MARÉ 447 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

                                                                                FÊMEAS  RGB

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 1 C059900 AGROPECUÁRIA MARÉ 590 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 1 C059900 AGROPECUÁRIA MARÉ 590 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 1 C059900 AGROPECUÁRIA MARÉ 590 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

CAMPEONATO PROGÊNIE DE MÃE

CAMPEÃO 4 O074275 A280 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI

CAMPEÃO 13 O079801 A361 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI

 Raça: WHITE DORPER
 Livro: (Todos)

 Sexo: Todos
 Exposição: II EXPOIBAN

Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 26 O049806 LUXOR OLAF 378 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

RESERVADO 24 O050485 LUXOR ARMAGEDON 479 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃO 20 O051862 BACURIZINHO WD 192 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

RESERVADO 21 O051860 BACURIZINHO WD 193 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 26 O049806 LUXOR OLAF 378 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

RESERVADO 27 O049654 LUXOR CRONOS IA 336 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 24 O050485 LUXOR ARMAGEDON 479 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

RESERVADO 23 O050834 BACURIZINHO FULTON III WD 168 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

PRÊMIO - 1º CATEGORIA:  DE + 4 A 5 MESES

1 20 O051862 BACURIZINHO WD 192 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

PRÊMIO - 2º CATEGORIA:  DE + 5 A 6 MESES

1 21 O051860 BACURIZINHO WD 193 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 26 O049806 LUXOR OLAF 378 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

2 27 O049654 LUXOR CRONOS IA 336 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES



1 24 O050485 LUXOR ARMAGEDON 479 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

2 25 O050238 LUXOR GLOCK 462 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 23 O050834 BACURIZINHO FULTON III WD 168 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

2 22 O050853 LUXOR AQUILES 555 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 18 O048273 BACURIZINHO FARUSKA WD TE 75 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

RESERVADA 11 O050867 LUXOR ARIZONA 520 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃ 15 O049642 LUXOR PHOENIX 344 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃ 2 O051855 BACURIZINHO WD 194 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

RESERVADA 1 O051677 LUXOR 740 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃ 3 O051472 LUXOR MARIE 716 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃ 18 O048273 BACURIZINHO FARUSKA WD TE 75 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

RESERVADA 16 O049214 BACURIZINHO FLORIDA WD TE 114 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

CAMPEONATO BORREGA MENOR

CAMPEÃ 7 O050943 DCM PAÇOCA 15 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

RESERVADA 6 O050942 DCM PANDORA 14 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 11 O050867 LUXOR ARIZONA 520 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

RESERVADA 10 O050835 BACURIZINHO GISELI WD 169 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

CAMPEONATO BORREGA JUNIOR

CAMPEÃ 4 O051689 BACURIZINHO WD 189 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

RESERVADA 5 O051489 LUXOR AMALIA 701 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 15 O049642 LUXOR PHOENIX 344 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

PRÊMIO - 2º CATEGORIA:  DE + 5 A 6 MESES

1 2 O051855 BACURIZINHO WD 194 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

2 1 O051677 LUXOR 740 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES

1 3 O051472 LUXOR MARIE 716 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 16 O049214 BACURIZINHO FLORIDA WD TE 114 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

2 17 O048634 LUXOR FADA IA 237 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

PRÊMIO - 14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES



1 18 O048273 BACURIZINHO FARUSKA WD TE 75 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

2 19 O048270 BACURIZINHO FANIKA WD TE 72 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 7 O050943 DCM PAÇOCA 15 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

2 6 O050942 DCM PANDORA 14 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

3 8 O051035 LUXOR IA 561 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

PRÊMIO - 8º CATEGORIA:  DE + 11 A 12 MESES

1 9 O051038 LUXOR AMANDA 563 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 14 O050232 LUXOR JASMINE 451 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

2 13 O050496 LUXOR HAVANNA 491 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 11 O050867 LUXOR ARIZONA 520 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

2 10 O050835 BACURIZINHO GISELI WD 169 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

3 12 O050686 BACURIZINHO GERALDA WD TE 154 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 4 O051689 BACURIZINHO WD 189 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

2 5 O051489 LUXOR AMALIA 701 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR CAMPINAS/SP

CAMPEONATO PROGÊNIE DE MÃE

CAMPEÃO 27 O049654 336 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR

CAMPEÃO 13 O050496 491 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR

CAMPEONATO PROGÊNIE DE PAI

CAMPEÃO 24 O050485 479 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR

CAMPEÃO 13 O050496 491 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR

CAMPEÃO 11 O050867 520 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR

CAMPEÃO 9 O051038 563 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR


